
 
ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ 

 

 
ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ 

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ 
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ  

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ   
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

10 августа 2023 года                                                            № 96/34-5   
          

с.Верхнеяркеево 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет 

муниципального района Илишевский  район  

Республики Башкортостан  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая 

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района  

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  

выборах депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

многомандатному избирательному округу №1 10 сентября 2023 года  

(приложения №1) на русском языке.   

 

 

 

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов 

  

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова 

  

 
 



Приложение №1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

 Илишевский район  

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023 года № 96/34-5 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район  

Республики Башкортостан по семимандатному избирательному округу №1 

 
БАСЫРОВА 

Зилара Вакиловна 

   

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Кадырово, директор; депутат Совета 

сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ГАЛИМОВ 

Айдар Рамилович 

   

1996 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; Администрация сельского поселения Кадыровский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, глава 

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

КАМАЛОВА 

Флира Ханифовна 

   

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; Муниципальное бюджетное учреждение «Отдел культуры 

Илишевского района» сельский дом культуры д.Сынгряново, культорганизатор; 

депутат Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; 

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

МИНИАХМЕТОВА 

Ралина Мансурьяновна 

   

1995 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Карабашево; Единая диспетчерская служба Илишевского района, 

диспетчер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

НУРИЕВА 

Зиля Хамитовна 

   

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; Отделение почтовой связи с.Кадырово Почты России 

Дюртюлинского почтамта, начальник; выдвинута: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

НУРКАЕВА 

Рузиля Наилевна 

   

1992 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; Фельдшерско-акушерский пункт с.Кадырово, фельдшер; 

выдвинута: Политическая партия «Гражданская Платформа» 

   

САДРТДИНОВ 

Рифагат 

Мирзаханифович 

   

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Кадырово; Пенсионер; Депутат Совета сельского поселения Кадыровский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва; выдвинут: Политическая партия «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

   

ХАРИСОВ 

Айдар Рафакович 

   

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Верхнеяркеево; Индивидуальный предприниматель Харисов А.Р., 

руководитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

   

ШАРАФУЛЛИН 

Марат Мирхазиянович 

   

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Сынгряново; Сельскохозяйственный производственный кооператив 

им. М.Горького Илишевского района, заведующий; депутат Совета сельского 

поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

  

 


